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CALENDARIO DELLE PROVE ORALI CONCORSO D.D.G. N. 106 DEL 23 FEBBRAIO  2016 

AMBITO DISCIPLINARE AD02 – SCIENZE MOTORIE (classi di concorso A048 – A049) 

 

AVVISO 

 

I candidati ammessi a sostenere la prova orale del concorso citato in epigrafe, sono 

convocati nei giorni ed ore indicati nell’allegato elenco per l’estrazione della traccia oggetto 

della prova orale (come previsto dall’art. 7 comma 3 del D.M. n. 95/2016) e per sostenere il 

colloquio stesso.  

 

Ai sensi di quanto previsto nell’art. 7, comma 7, del D.D.G. n. 106 del 23 febbraio 2016, i 

candidati ammessi alla prova orale riceveranno comunicazione a mezzo di posta elettronica, 

all’indirizzo indicato nella domanda di partecipazione al concorso, con l’indicazione del voto 

conseguito nelle prove di cui all’articolo 6 comma 3 del succitato D.D.G., della sede, della 

data e dell’ora di svolgimento della prova orale. 

 

La sede delle prove orali è il Liceo G. Carducci– Via della Canapa, 75 - Ferrara 

 

Si ricorda che, come previsto dall’art. 8 comma 3 del D.D.G. n. 106 del 23 febbraio 2016, in 

caso di superamento della prova orale è necessario presentare gli eventuali “titoli dichiarati 

nella domanda di partecipazione, non documentabili con autocertificazione o dichiarazione 

sostitutiva”. Si allega alla presente il modello relativo alla presentazione dei suddetti titoli 

che potranno essere consegnati alla Commissione giudicatrice il giorno di convocazione della 

prova orale per consentire una rapida valutazione degli stessi.  

 

Si rammenta, infine, che conformemente a quanto previsto dai bandi di concorso, i candidati 

sono ammessi al concorso con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di 

ammissione. In caso di carenza degli stessi, questo Ufficio può disporre l’esclusione 

immediata dei candidati, in qualunque momento della procedura concorsuale. 

 

 

       Il  Vice Direttore Generale 

     Bruno E. Di Palma 

 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  e per 

gli effetti dell'art3, c.2, DLgsn.39/93) 
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CALENDARIO PROVA ORALE 

 AMBITO DISCIPLINARE AD02 – SCIENZE MOTORIE (classi di concorso A048 – A049) 

 

SEDE: Liceo G.Carducci– Via della Canapa, 75 - Ferrara 

 

 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

03/08/2016 08.00 Estrazione traccia IACOLIN GIORGIA 16/05/1979 

03/08/2016 09.00 Estrazione traccia LA TORRE ALESSANDRO 20/01/1988 

03/08/2016 10.00 Estrazione traccia LANERI MICHELA 23/09/1985 

03/08/2016 11.00 Estrazione traccia LATTANZIO SAVERIO ANDREA 17/10/1986 

03/08/2016 12.00 Estrazione traccia LEONI LORENA 13/02/1974 

03/08/2016 13.30 Estrazione traccia LEPRI CARLO 04/07/1970 

03/08/2016 14.30 Estrazione traccia LISOTTI DANIELE 10/01/1976 

03/08/2016 15.30 Estrazione traccia LOLLI NICOLE 09/07/1982 

03/08/2016 16.30 Estrazione traccia LOMBARDI STEFANO 11/09/1987 

04/08/2016 08.00 Prova orale IACOLIN GIORGIA 16/05/1979 

04/08/2016 09.00 Prova orale LA TORRE ALESSANDRO 20/01/1988 

04/08/2016 10.00 Prova orale LANERI MICHELA 23/09/1985 

04/08/2016 11.00 Prova orale LATTANZIO SAVERIO ANDREA 17/10/1986 

04/08/2016 12.00 Prova orale LEONI LORENA 13/02/1974 

04/08/2016 13.30 Prova orale LEPRI CARLO 04/07/1970 

04/08/2016 14.30 Prova orale LISOTTI DANIELE 10/01/1976 

04/08/2016 15.30 Prova orale LOLLI NICOLE 09/07/1982 

04/08/2016 16.30 Prova orale LOMBARDI STEFANO 11/09/1987 

04/08/2016 08.00 Estrazione traccia LUNARDINI GIANMARCO 03/09/1971 

04/08/2016 09.00 Estrazione traccia MAGLIULO FRANCESCA 15/09/1966 

04/08/2016 10.00 Estrazione traccia MALCHIODI CARLOTTA 27/08/1987 

04/08/2016 11.00 Estrazione traccia MANTOVANI JACOPO 30/11/1980 

04/08/2016 12.00 Estrazione traccia MARCHETTI ALESSANDRA 30/11/1985 

04/08/2016 13.30 Estrazione traccia MARTUCCI FRANCESCO 30/10/1982 

04/08/2016 14.30 Estrazione traccia MENOTTI  FRANCESCA 13/09/1979 

04/08/2016 15.30 Estrazione traccia MERLI STEFANO 11/02/1989 

04/08/2016 16.30 Estrazione traccia MITRO MARIANGELA 27/10/1984 

05/08/2016 08.00 Prova orale LUNARDINI GIANMARCO 03/09/1971 

05/08/2016 09.00 Prova orale MAGLIULO FRANCESCA 15/09/1966 

05/08/2016 10.00 Prova orale MALCHIODI CARLOTTA 27/08/1987 

05/08/2016 11.00 Prova orale MANTOVANI JACOPO 30/11/1980 
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Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

05/08/2016 12.00 Prova orale MARCHETTI ALESSANDRA 30/11/1985 

05/08/2016 13.30 Prova orale MARTUCCI FRANCESCO 30/10/1982 

05/08/2016 14.30 Prova orale MENOTTI  FRANCESCA 13/09/1979 

05/08/2016 15.30 Prova orale MERLI STEFANO 11/02/1989 

05/08/2016 16.30 Prova orale MITRO MARIANGELA 27/10/1984 

05/08/2016 08.00 Estrazione traccia MOLA ELDA PATRIZIA 22/05/1985 

05/08/2016 09.00 Estrazione traccia MORABITO VALENTINA 09/02/1984 

05/08/2016 10.00 Estrazione traccia MURGOLO LEONARDO 01/08/1984 

05/08/2016 11.00 Estrazione traccia OREFICE GIANLUCA 04/08/1979 

05/08/2016 12.00 Estrazione traccia PAGANINI ANNA 14/09/1987 

05/08/2016 13.30 Estrazione traccia PEZZI ELENA 15/02/1982 

06/08/2016 08.00 Prova orale MOLA ELDA PATRIZIA 22/05/1985 

06/08/2016 09.00 Prova orale MORABITO VALENTINA 09/02/1984 

06/08/2016 10.00 Prova orale MURGOLO LEONARDO 01/08/1984 

06/08/2016 11.00 Prova orale OREFICE GIANLUCA 04/08/1979 

06/08/2016 12.00 Prova orale PAGANINI ANNA 14/09/1987 

06/08/2016 13.30 Prova orale PEZZI ELENA 15/02/1982 

08/08/2016 08.00 Estrazione traccia PIEROBON FEDERICO 27/01/1985 

08/08/2016 09.00 Estrazione traccia PIGNATTARO STEFANIA 19/01/1987 

08/08/2016 10.00 Estrazione traccia PIRAZZOLI CHIARA 18/03/1988 

08/08/2016 11.00 Estrazione traccia PROIETTI  ALESSANDRA 14/01/1981 

08/08/2016 12.00 Estrazione traccia QUERIN LAURA 28/10/1987 

08/08/2016 13.30 Estrazione traccia RICCO' STEFANIA 11/07/1968 

08/08/2016 14.30 Estrazione traccia RIGHI GIACOMO 09/11/1987 

08/08/2016 15.30 Estrazione traccia RINALDI  MARTA 02/08/1984 

08/08/2016 16.30 Estrazione traccia RINALDO GIACOMO 12/04/1987 

09/08/2016 08.00 Prova orale PIEROBON FEDERICO 27/01/1985 

09/08/2016 09.00 Prova orale PIGNATTARO STEFANIA 19/01/1987 

09/08/2016 10.00 Prova orale PIRAZZOLI CHIARA 18/03/1988 

09/08/2016 11.00 Prova orale PROIETTI  ALESSANDRA 14/01/1981 

09/08/2016 12.00 Prova orale QUERIN LAURA 28/10/1987 

09/08/2016 13.30 Prova orale RICCO' STEFANIA 11/07/1968 

09/08/2016 14.30 Prova orale RIGHI GIACOMO 09/11/1987 

09/08/2016 15.30 Prova orale RINALDI  MARTA 02/08/1984 

09/08/2016 16.30 Prova orale RINALDO GIACOMO 12/04/1987 

09/08/2016 08.00 Estrazione traccia RIVI JESSICA RIVI 15/05/1979 

09/08/2016 09.00 Estrazione traccia ROCCO TATIANA 12/06/1979 

09/08/2016 10.00 Estrazione traccia ROSSI ENRICA 02/12/1967 

09/08/2016 11.00 Estrazione traccia ROSSI GIULIA 03/07/1990 
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Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

09/08/2016 12.00 Estrazione traccia ROTA CECILIA 18/04/1978 

09/08/2016 13.30 Estrazione traccia SAGLIOCCO FRANCESCO 15/01/1985 

09/08/2016 14.30 Estrazione traccia SCALZO ANDREA 15/09/1986 

09/08/2016 15.30 Estrazione traccia SCARAVELLI MONICA 03/07/1986 

09/08/2016 16.30 Estrazione traccia SCODITTI MARIA VINCENZA 07/12/1970 

10/08/2016 08.00 Prova orale RIVI JESSICA RIVI 15/05/1979 

10/08/2016 09.00 Prova orale ROCCO TATIANA 12/06/1979 

10/08/2016 10.00 Prova orale ROSSI ENRICA 02/12/1967 

10/08/2016 11.00 Prova orale ROSSI GIULIA 03/07/1990 

10/08/2016 12.00 Prova orale ROTA CECILIA 18/04/1978 

10/08/2016 13.30 Prova orale SAGLIOCCO FRANCESCO 15/01/1985 

10/08/2016 14.30 Prova orale SCALZO ANDREA 15/09/1986 

10/08/2016 15.30 Prova orale SCARAVELLI MONICA 03/07/1986 

10/08/2016 16.30 Prova orale SCODITTI MARIA VINCENZA 07/12/1970 

10/08/2016 08.00 Estrazione traccia SCOLARI ALAN 11/07/1985 

10/08/2016 09.00 Estrazione traccia SFULCINI CHIARA 09/10/1987 

10/08/2016 10.00 Estrazione traccia SIMONI MARCO 28/10/1982 

10/08/2016 11.00 Estrazione traccia SOLIANI TIZIANA 15/06/1984 

10/08/2016 12.00 Estrazione traccia SUGLIA IPPOLITO 10/06/1985 

10/08/2016 13.30 Estrazione traccia TAGLIATI ELEONORA 01/05/1985 

10/08/2016 14.30 Estrazione traccia TAVERNA GIOVANNI 12/05/1988 

10/08/2016 15.30 Estrazione traccia TIENE ELISA 31/03/1989 

10/08/2016 16.30 Estrazione traccia URBINATI ALICE 24/11/1987 

11/08/2016 08.00 Prova orale SCOLARI ALAN 11/07/1985 

11/08/2016 09.00 Prova orale SFULCINI CHIARA 09/10/1987 

11/08/2016 10.00 Prova orale SIMONI MARCO 28/10/1982 

11/08/2016 11.00 Prova orale SOLIANI TIZIANA 15/06/1984 

11/08/2016 12.00 Prova orale SUGLIA IPPOLITO 10/06/1985 

11/08/2016 13.30 Prova orale TAGLIATI ELEONORA 01/05/1985 

11/08/2016 14.30 Prova orale TAVERNA GIOVANNI 12/05/1988 

11/08/2016 15.30 Prova orale TIENE ELISA 31/03/1989 

11/08/2016 16.30 Prova orale URBINATI ALICE 24/11/1987 

11/08/2016 08.00 Estrazione traccia VALENZA PIERMATTEO 19/04/1986 

11/08/2016 09.00 Estrazione traccia VANDI VALENTINA 08/01/1986 

11/08/2016 10.00 Estrazione traccia VARCHETTA FLAVIO 07/08/1964 

11/08/2016 11.00 Estrazione traccia VECCHIA CLAUDIA 01/01/1985 

11/08/2016 12.00 Estrazione traccia ZAMBELLI SIMONE 29/05/1989 

11/08/2016 13.30 Estrazione traccia ZANNI LUCA 27/09/1989 

11/08/2016 14.30 Estrazione traccia ZIGNANI NICOLA 31/10/1968 
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Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

11/08/2016 15.30 Estrazione traccia ZOBOLI ELENA 06/12/1975 

11/08/2016 16.30 Estrazione traccia ACERBI  ALICE 25/10/1984 

12/08/2016 08.00 Prova orale VALENZA PIERMATTEO 19/04/1986 

12/08/2016 09.00 Prova orale VANDI VALENTINA 08/01/1986 

12/08/2016 10.00 Prova orale VARCHETTA FLAVIO 07/08/1964 

12/08/2016 11.00 Prova orale VECCHIA CLAUDIA 01/01/1985 

12/08/2016 12.00 Prova orale ZAMBELLI SIMONE 29/05/1989 

12/08/2016 13.30 Prova orale ZANNI LUCA 27/09/1989 

12/08/2016 14.30 Prova orale ZIGNANI NICOLA 31/10/1968 

12/08/2016 15.30 Prova orale ZOBOLI ELENA 06/12/1975 

12/08/2016 16.30 Prova orale ACERBI  ALICE 25/10/1984 

22/08/2016 08.00 Estrazione traccia ALEOTTI ERIKA 24/04/1980 

22/08/2016 09.00 Estrazione traccia ANSALONI MATTEO 31/01/1978 

22/08/2016 10.00 Estrazione traccia ANSALONI MONICA 20/03/1967 

22/08/2016 11.00 Estrazione traccia AUGUSTA ALESSIO 20/02/1985 

22/08/2016 12.00 Estrazione traccia 

BACZYNSKY DE 

PUKSZYN ILARIA 25/05/1973 

22/08/2016 13.30 Estrazione traccia BADODI MATTEO 04/04/1977 

22/08/2016 14.30 Estrazione traccia BALDISARRI MATTEO 25/12/1985 

22/08/2016 15.30 Estrazione traccia BALLERINI FRANCESCA 01/02/1973 

22/08/2016 16.30 Estrazione traccia BARBIERI LINDA 08/11/1988 

23/08/2016 08.00 Prova orale ALEOTTI ERIKA 24/04/1980 

23/08/2016 09.00 Prova orale ANSALONI MATTEO 31/01/1978 

23/08/2016 10.00 Prova orale ANSALONI MONICA 20/03/1967 

23/08/2016 11.00 Prova orale AUGUSTA ALESSIO 20/02/1985 

23/08/2016 12.00 Prova orale 

BACZYNSKY DE 

PUKSZYN ILARIA 25/05/1973 

23/08/2016 13.30 Prova orale BADODI MATTEO 04/04/1977 

23/08/2016 14.30 Prova orale BALDISARRI MATTEO 25/12/1985 

23/08/2016 15.30 Prova orale BALLERINI FRANCESCA 01/02/1973 

23/08/2016 16.30 Prova orale BARBIERI LINDA 08/11/1988 

23/08/2016 08.00 Estrazione traccia BARONI GIORGIA 31/03/1988 

23/08/2016 09.00 Estrazione traccia BARTOLOTTI ENEA DOMENICO 10/02/1974 

23/08/2016 10.00 Estrazione traccia BATTISTINI LUCA 12/09/1980 

23/08/2016 11.00 Estrazione traccia BAVAGNOLI GIANNANTONIO 29/07/1974 

23/08/2016 12.00 Estrazione traccia BENZI PAOLA 19/06/1976 

23/08/2016 13.30 Estrazione traccia BERTAPELLE MICHAEL 01/10/1989 

23/08/2016 14.30 Estrazione traccia BERTOLAZZO STEFANO 06/11/1985 

23/08/2016 15.30 Estrazione traccia BIASETTI ANDREA 25/09/1984 
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Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

23/08/2016 16.30 Estrazione traccia BISI ELENA 19/06/1975 

24/08/2016 08.00 Prova orale BARONI GIORGIA 31/03/1988 

24/08/2016 09.00 Prova orale BARTOLOTTI ENEA DOMENICO 10/02/1974 

24/08/2016 10.00 Prova orale BATTISTINI LUCA 12/09/1980 

24/08/2016 11.00 Prova orale BAVAGNOLI GIANNANTONIO 29/07/1974 

24/08/2016 12.00 Prova orale BENZI PAOLA 19/06/1976 

24/08/2016 13.30 Prova orale BERTAPELLE MICHAEL 01/10/1989 

24/08/2016 14.30 Prova orale BERTOLAZZO STEFANO 06/11/1985 

24/08/2016 15.30 Prova orale BIASETTI ANDREA 25/09/1984 

24/08/2016 16.30 Prova orale BISI ELENA 19/06/1975 

24/08/2016 08.00 Estrazione traccia BOCCENTI ANNAMARIA 31/07/1981 

24/08/2016 09.00 Estrazione traccia BORGONZONI ELENA 20/02/1987 

24/08/2016 10.00 Estrazione traccia BOTTONI PAOLA 29/10/1967 

24/08/2016 11.00 Estrazione traccia BRANCALEONI ELEONORA 19/01/1982 

24/08/2016 12.00 Estrazione traccia BREGOLI CARLOTTA 06/08/1987 

24/08/2016 13.30 Estrazione traccia CALABRESE ANTONINO 29/01/1985 

24/08/2016 14.30 Estrazione traccia CAMPADELLI VALERIO 08/04/1977 

24/08/2016 15.30 Estrazione traccia CAMPAGNOLI MARCO 29/09/1987 

24/08/2016 16.30 Estrazione traccia CAPITANI LUCIA 15/04/1987 

25/08/2016 08.00 Prova orale BOCCENTI ANNAMARIA 31/07/1981 

25/08/2016 09.00 Prova orale BORGONZONI ELENA 20/02/1987 

25/08/2016 10.00 Prova orale BOTTONI PAOLA 29/10/1967 

25/08/2016 11.00 Prova orale BRANCALEONI ELEONORA 19/01/1982 

25/08/2016 12.00 Prova orale BREGOLI CARLOTTA 06/08/1987 

25/08/2016 13.30 Prova orale CALABRESE ANTONINO 29/01/1985 

25/08/2016 14.30 Prova orale CAMPADELLI VALERIO 08/04/1977 

25/08/2016 15.30 Prova orale CAMPAGNOLI MARCO 29/09/1987 

25/08/2016 16.30 Prova orale CAPITANI LUCIA 15/04/1987 

25/08/2016 08.00 Estrazione traccia CARRABS JESSICA 25/02/1989 

25/08/2016 09.00 Estrazione traccia CASSESE MICHELE 05/06/1984 

25/08/2016 10.00 Estrazione traccia CAVALLARI VALERIA 25/04/1985 

25/08/2016 11.00 Estrazione traccia CAVAZZA ANNA 27/11/1981 

25/08/2016 12.00 Estrazione traccia CHIODINI MARTA 02/08/1981 

25/08/2016 13.30 Estrazione traccia CHIOSSI SARA 23/05/1984 

25/08/2016 14.30 Estrazione traccia CIGNOLO CLAUDIA 21/04/1970 

25/08/2016 15.30 Estrazione traccia COPPI LUCA 22/06/1987 

25/08/2016 16.30 Estrazione traccia CORRADI FRANCESCO 01/06/1984 

26/08/2016 08.00 Prova orale CARRABS JESSICA 25/02/1989 

26/08/2016 09.00 Prova orale CASSESE MICHELE 05/06/1984 
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26/08/2016 10.00 Prova orale CAVALLARI VALERIA 25/04/1985 

26/08/2016 11.00 Prova orale CAVAZZA ANNA 27/11/1981 

26/08/2016 12.00 Prova orale CHIODINI MARTA 02/08/1981 

26/08/2016 13.30 Prova orale CHIOSSI SARA 23/05/1984 

26/08/2016 14.30 Prova orale CIGNOLO CLAUDIA 21/04/1970 

26/08/2016 15.30 Prova orale COPPI LUCA 22/06/1987 

26/08/2016 16.30 Prova orale CORRADI FRANCESCO 01/06/1984 

26/08/2016 08.00 Estrazione traccia D'APICE MARIA GRAZIA 09/01/1985 

26/08/2016 09.00 Estrazione traccia D'AUGELLO SANTE 07/09/1985 

26/08/2016 10.00 Estrazione traccia DALLA CHIESA SILVIA 14/05/1982 

26/08/2016 11.00 Estrazione traccia DANESI SIMONE 05/04/1986 

26/08/2016 12.00 Estrazione traccia DANZA ROSANGELA 28/10/1977 

26/08/2016 13.30 Estrazione traccia DI SANTO MANUELA 01/12/1982 

26/08/2016 14.30 Estrazione traccia DONATI SABINA 09/09/1972 

27/08/2016 08.00 Prova orale D'APICE MARIA GRAZIA 09/01/1985 

27/08/2016 09.00 Prova orale D'AUGELLO SANTE 07/09/1985 

27/08/2016 10.00 Prova orale DALLA CHIESA SILVIA 14/05/1982 

27/08/2016 11.00 Prova orale DANESI SIMONE 05/04/1986 

27/08/2016 12.00 Prova orale DANZA ROSANGELA 28/10/1977 

27/08/2016 13.30 Prova orale DI SANTO MANUELA 01/12/1982 

27/08/2016 14.30 Prova orale DONATI SABINA 09/09/1972 

29/08/2016 08.00 Estrazione traccia FABBRI LUCA 02/10/1985 

29/08/2016 09.00 Estrazione traccia FAVALORO IGNAZIO 31/10/1984 

29/08/2016 10.00 Estrazione traccia FERRETTI BENEDETTA 07/01/1987 

29/08/2016 11.00 Estrazione traccia GALASSI DAMIANO 15/01/1982 

29/08/2016 12.00 Estrazione traccia GOBBI ROBERTO 10/12/1985 

29/08/2016 13.30 Estrazione traccia GOLDONI PIETRO 16/04/1976 

29/08/2016 14.30 Estrazione traccia GRANDI LAURA 11/04/1979 

29/08/2016 15.30 Estrazione traccia GREGORACE MICHELA 15/11/1986 

29/08/2016 16.30 Estrazione traccia GROSSI PAOLA 14/03/1969 

30/08/2016 08.00 Prova orale FABBRI LUCA 02/10/1985 

30/08/2016 09.00 Prova orale FAVALORO IGNAZIO 31/10/1984 

30/08/2016 10.00 Prova orale FERRETTI BENEDETTA 07/01/1987 

30/08/2016 11.00 Prova orale GALASSI DAMIANO 15/01/1982 

30/08/2016 12.00 Prova orale GOBBI ROBERTO 10/12/1985 

30/08/2016 13.30 Prova orale GOLDONI PIETRO 16/04/1976 

30/08/2016 14.30 Prova orale GRANDI LAURA 11/04/1979 

30/08/2016 15.30 Prova orale GREGORACE MICHELA 15/11/1986 

30/08/2016 16.30 Prova orale GROSSI PAOLA 14/03/1969 



 

 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it 

 

 

 


